OTkpbITOE AKIIHOHEPHOE 00LIECTBO
MOJI0YHO-)KHPOoBOi KoMOuHaT (OAO MKK)

«Axcaiickuii» OKTAGpHLCKOro paiiona
PocToBckoii o61acTu

YTBEPXKIAIO:

,7/

4

Onuce Ne 1-J1
JeJ1 1O JINYHOMY COCTaBY
3a 1989-1999 r.r.

»

I'enepanbHbIii JupexTOp
OAO MXKK «Axkcaiickmii»

7&////{7/4 w_ﬁaﬂos

2013 r.

Ne
n/m

Un-
JeKChI
JIeJ1

3aroJI0BKH aeJa

Hara

Kou-Bo
JHCTOB

IIpume-
YyaHHe

2

3

5

6

1989 r.

Benomoctu no HaumcineHuo 3apaboTHOM
IJIaThl pa0OTHHKAM KOMOWHATA 32 arfl-
penb-nexkabps 1989 roma

1990 r.

BeoMOoCTH IO HAYUCIICHHIO 3apaboTHOMU
IUTaThl HHOKEHEPHO-TEXHUIECKUM paboT-
HUKaM, MEXaHU3UPOBAHHOTO IIexa, 00-
CITy>KMBAIOIIEMY IIEPCOHANY, CTPOH-
TEJIBHOM rpynne kxomOuHata 3a 1990
ron

To e crIpHOrO LIEXa, KOMITPECCOPHOMH,
KOTEJIbHOM, JTa00paTOpUH, aBTOTPAHC-
nopTa

1991 r.

Benomoctu no Hauucienuro 3apaGoTHOM
TUTaThl HH)KEHEPHO-TEXHUIECKUM paboT-
HUKaM, CJIy>XallluM, paOOTHHUKAM OTJIe-
JIOB: IJIaBHOT'O ME€XaHMKa, [JIaBHOI'O
9HEPreTHKa, BpEMEHHBIM pad0uuM 3a
1991 rox

arp.-Jex.

102

114

121

102




3

Benomoctu no Hauncienuro 3apaGoTHOM
IIJIaThl pAOOYXM CHIPHOIO LieXa U MacjIo-
exa, KOMIPECCOPHOM, KOTEIBHOM, J1a-
GopaTtopuu, aBTOTpaHCIIOpTa
CTPOUTEJILHOM T'pyIIIe, O0CITyKHUBAIOLIe-
ro nepconaia koMmOuHara 3a 1991 rog

1992 r

BenomocTu no Hauncienuro 3apaboTHOM
IUIATBl MHXXCHEPHO-TEXHUUECKUM paboT-
HUKaM, paOOTHUKAM OTENIOB: IJIABHOTO
MeXaHHKa, IIJaBHOTO YHEPreTHKA, aBTO-
TPaHCIIOPTA, OOCITYKUBAOIIEMY [IEPCO-
Hally, CTPOMUTENIbHOU rpynmsl 3a 1992
ron

To e pabounm ceipHOro HEXa U Macyo-
[I€Xa, CBIPOXPaHMIIKING, TabopaTopuu,
KOMIIPECCOPHOM, KOTEIbHOU, BpeMEeH-
HBIM pabodum

1993 r

Benomoctu 1o HaunciaeHMo 3apabOTHOM
IUIaThl HMHXEHEPHO-TEXHUYECKUM paboT-
HUKaM, CTPOUTENLHOM IPYIIITbL, 00CITY-
KHBAIOIIEMY MEPCOHAILY, pabOYHM ChIp-
HOTO I€Xa, CBIPOXPaHUIININA, [Iexa 0e3-
OTXOJTHOT'O ITPOU3BOACTBA, KOMIIPECCOP-
HOM, MaprapuHOBOTO 3aBofa 3a 1993
ron

To sxe paboTHHKaM aBTOTpaHCIOPTA,
OTJZIEJIOB: INIABHOTO MEXaHMKA, IJIaBHOTO
SHEPIeTHKa, KOTEIbHOM

120

103

105

123

94
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1994 r

10 BenomocTu o HauucineHuIo 3apaboTHOM 50
IUIATHl MH)KEHEPHO-TEXHUYECKUM paboT-
HHUKaM ¥ oxpase 3a 1994 ron

11 Benomoctu no HauncneHuro 3apaboTHOM 50
IUIATBl PAGOYUM CHIPHOTO I€Xa, CHIPO-
XPpaHWIIKIIA, Macliolexa, JabopaTopuu
3a 1994 rog

12 To xe oTHenoB: IIIaBHOI'0 MEXAHUKA, 49
IJIaBHOT'O 3HEPreTHUKa, KOMIIPECCOPHO

13 To xe aBTOTpancnopra 48

14 To ke obciyxuBaromero nepcoxHaia, 35
XJIeOONeKapHHU, CTPOUTEIHHOM IPYIIIIEL

15 To e CTpOUTEeNbHOU rPyIIBI, KOTENb- 50
HOM

1995 r

16 BenomMocTty no HauucneHuro 3apaboTHOM 50
IIJIaThl UHXXEHEPHO-TEXHUUECKUM paboT-
HUKaM U oxpasne 3a 1995 rog

17 To xe paboymm ChIPHOTO IIeXa, CHIPO- 49
XPaHWINILA, Maciolexa, JabopaTopuu

18 To xe oTHeoB: IIaBHOTO MEXAHHUKa, 37
[JIABHOI'O DHEPreTUKa, KOTEJIHHOU KOM-
IIPECCOPHOU

19 To e aBTOTpaHcmopra 49

20 To xe xnebonexapHu, CTPOUTETHHOM 46

IPYIIIIBI




1 3
21 To e Bpemennsie pabouwue, o Tpymo-
BBIM JIOTOBOpaM
1996 r.
22 Benomoctu no nauncrenuo 3apaboTHOIM
TTATEl HHXXEHEPHO-TEXHUYECKUM paGoT-
HUKaM U oxpane 3a 1996 rox
23 Benomocru no rauncnenmo 3apaboTHOM
IIaTel pabOYHM CBIPHOTO Iiexa, CBIpO-
XPpaHUIHIIa, Maciionexa, nabopatopun
24 To xe paborHUKAM OTJZEJIOB: IIaBHOI'O
MEXaHHKa, IIaBHOTO HEPreTHKa, KO-
TEJBHOU KOMIIPECCOPHOH, 110 TPYZOBBIM
COTJIallIeHUsIM
25 To e aBTOoTpancmopra
26 To e xneGonekaphu, CTPOUTENHHOM
TPYIIIBI
27 To e 3a Bropoe nomyromue mo BCEMY
KOMOUHaTy
1997 r
28 Benmomoctu no mauncnenmo 3apaboTHOM
IJIaThl pabOTHUKAM 3a IIepBoe IIOJTYTO-
nue 1997 ron
29 To e 3a BTOpoe nmomyromue
1998 r
30 Benomoctu no nauncnenmo 3apaboTHOM
IIaThl pabOTHUKAM C SHBApSI 110 CEH-
TA0ps 1998 rona
31 To xe ¢ oxT6ps 1m0 Jekabpp

SHB.-UFOHb

SHB.-UIOHb

STHB.-UIOHBb

SIHB.-UIOHD

SHB.-UIOHb

HIOHB-JIEK.

21

27

25

20

26

149

160

129

190

60




1 2 3 4 5
1999 r
32 VnnuBryanbHBIE CBEIEHHS O TPYIOBOM 76

cTaxe, 3apaboTke, JOXOJIe M HAYUCJICH-
HBIX CTPaxOBBIX B3HOCAX 3aCTpaxOBaH-
Horo juna 3a 1999 rox

B nmauubi pasnen omucu BHeceHO 32 (TpUALATH JBE) €IMHMIBI XpaHeHHI ¢ Ne 1
1o Ne 32.
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